平成１９年５月吉日

早稲田大学出身弁理士各位

稲門弁理士クラブ

代表　高橋英樹

稲木 次之 先生　旭日小綬章ご授章祝賀会のご案内

拝啓

　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
さて、私ども稲門弁理士クラブの会員でいらっしゃる稲木次之先生が旭日小綬章をご授章されたお祝いの会を下記要領で開催したいと思います｡ 当日は稲木先生だけでなく、奥様もお招きし､ 祝杯をあげたいと存じます｡

万障お繰り合わせの上、ご出席の程、ご案内申し上げます｡

敬具

記

日　時　　６月１２日（火）　午後７時開宴

会　場　　東海大学校友会館（霞が関ビル３３階）

　　　　　宴会場：三保

　　　　　〒100-6033 東京都千代田区霞が関3-2-5 霞が関ビル33Ｆ
　　　　　　tel: 03-3581-6041
会　費　　１５,０００円　（弁理士登録７年以上の会員）

　　　　　　７,０００円　（弁理士登録７年未満の会員）

　　（準備の都合上、６月４日までにご連絡の程お願い致します｡）

以上

· ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

ＦＡＸ　03-3504-3060　　 e-mail  yamauchi@miyoshipat.co.jp
三好内外国特許事務所

　所長室　山内 宛

　　稲木 次之 先生　旭日小綬章ご授章祝賀会に

出席します　　　　欠席します

　　いずれかに○をつけてください｡

(弁理士登録７年未満:　 はい　/  いいえ　)
　　　　　　　　　　　　　　　ご氏名